112 da Lei n. 5.764, de 1971
uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 16.927.390,61

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 16.927.390,61 (dezesseis milhões, novecentos e vinte e sete mil, trezentos e
noventa reais e sessenta e um centavos), conforme composição de custos constante no Estudo Técnico Preliminar.

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral